муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 г. Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан (МБДОУ «Детский сад № 9»)

_____________________________________________________________________________

Приказ

от  14.01. 2025  г                                                                                                  № 24

О назначении  ответственного лица по антитеррористической защищенности

 В МБДОУ «Детский сад №9» МО «ЛМР» РТ  на 2025г.

   В соответствии с Федеральным законом от25.07.2002г. № 114-ФЗ «О продиводействии

экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», приказом МО и НРТ от 9 июня 2017г.№ под-1041/17 «об

утверждении Типового функционального регламента должностных лиц образовательных

организаций, ответственных за вопросы профилактики терроризма и экстремизма (с

изменениями на 28 августа 2018г.)( в ред. Приказа Минобрнауки Республики Татарстан от

28.08.2018 № под-1249/18), в целях профилактики (минимизации последствий проявлений

терроризма) проявлений экстремистской и террористической деятельности на территории

детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заведующего, Мингалимова Р.И., ответственным за организацию работы по

обеспечению антитеррористической защищённости МБДОУ «Детский сад №9»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                   Заведующий                              Р.И. Мингалимова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №9 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа